

Q1 FY (2018-19) FINANCIAL RESULTS
PUBLISHED ON 15-08-2018

BUSINESS STANDARD (ALL EDITIONS IN INDIA)



INTRASOFT TECHNOLOGIES LIMITED

Registered Office : 502A, Prathamesh, Raghuvanshi Mills Compound,
Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai 400 013.
Tel : 91-22-2491-2123. Fax : 91-22-2490-3123, Email : intrasoft@itindia.com,
Website : www.itindia.com CIN : L24133MH1996PLC197857

UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2018

123 Stores

**E-Commerce Operating Cash flow of \$ 369,877 in Q1 FY19
against a negative cash flow \$ (2,142,715) in Q1 FY18.**

PARTICULARS	Quarter Ended			Year Ended
	30-06-2018	31-03-2018	30-06-2017	31-03-2018
	(Unaudited)	(Audited) *	(Unaudited)	(Audited)
Income				
I (a) Revenue from Operations	25828.84	28445.39	26016.43	116986.78
II (b) Other Income	70.68	144.58	187.15	510.88
III Total Income (I+II)	25899.52	28589.97	26203.58	117497.66
Expenses				
(a) Cost of Goods Sold	18555.89	19914.45	17157.64	79145.31
(b) Shipping & Handling Expenses	3379.46	4096.78	4055.97	17528.31
(c) Sales and Marketing Expenses	3110.19	3463.01	3487.33	14952.79
(d) Employee Benefits Expense	385.94	449.85	556.79	2039.06
(e) Finance Costs	111.64	84.22	31.91	264.33
(f) Depreciation and Amortisation Expense	45.47	47.13	50.23	195.57
(g) Other Expenses	286.04	363.37	364.82	1417.83
IV Total Expenses	25874.63	28418.81	25704.69	115543.20
V Profit Before Tax (III-IV)	24.89	171.16	498.89	1954.46
VI Tax expense				
(a) Current Tax	13.28	91.83	178.29	643.75
(b) Deferred Tax	-4.29	-30.53	-39.97	-62.44
	8.99	61.30	138.32	581.31
VII Net Profit for the period (V-VI)	15.90	109.86	360.57	1373.15
VIII Other Comprehensive Income				
(i) Items that will not be reclassified subsequently to Profit or Loss (Loss)/ gain on remeasurement of post employment defined benefit obligations	-4.50	34.76	-5.88	14.51
Income tax effect on above	1.17	-9.31	1.62	-3.73
(ii) Items that will be reclassified subsequently to Profit or Loss				
Loss on fair value of investments in debt instruments through OCI	-5.54	-4.25	0.00	-4.25
Income tax effect on above	1.41	1.17	0.00	1.17
IX Total Comprehensive Income for the Period (VII + VIII)	8.44	132.23	356.31	1380.85
X Earnings per Share (EPS) (₹)				
Basic and diluted EPS	0.11	0.75	2.45	9.32

NOTES :

- The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their meetings held on 14th August, 2018.
- Statutory Auditors of the Company have carried out a limited review of the financial results for the quarter ended 30 June 2018. An unqualified opinion has been issued and the same is being filed with the stock exchanges along with the above results.
- As per the requirements of IND AS 108 as notified under Companies (Indian Accounting Standards) Rules 2015 as specified under Section 133 of the Companies Act, no disclosure is required as the Company is operating in single business segment of Internet based delivery of products and services.
- *4. The figures for the quarter ended 31 March 2018 are the balancing figures between audited figures in respect of full financial year and published year to date figures upto the third quarter of the year ended 31 March 2018.
5. The Consolidated financial results of the Company for the quarter ended 30 June 2018 are available on the Company's website www.itindia.com.

Place: Kolkata
Dated: 14th August, 2018

For IntraSoft Technologies Ltd.
Sd/-
Arvind Kajaria
Managing Director
DIN. 00106901



Scan this QR code to download Unaudited Financial Results for the Quarter Ended 30th June, 2018.



INTRASOFT TECHNOLOGIES LIMITED

नोंदणीकृत कार्यालय: ५०२ ए, प्रथमेश, रघुवंशी मिल्स कंपाऊंड, सेनापती बापट मार्ग,
लोअर परेल, मुंबई-४०००१३. दूर: ११-२२-२४९१-२१२३, फॅक्स: ११-२२-२४९०-३१२३
ईमेल: intrasoft@itlindia.com, वेबसाईट: www.itlindia.com CIN:L24133 MH 1996 PLC 19787
३० जून, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाही करिता अलेखापरिष्कृत एकत्रित वित्तीय निष्कर्ष

123 Stores

व्यू१ एफवाय १८ मध्ये निगेटीव्ह कॅश फ्लो \$ (२,१४२,७१५) मधून
व्यू१ एफवाय १९ मध्ये \$ ३६९,८७७ चे ई- कॉमर्स ऑपरेटिंग कॅश फ्लो

रु. लाखात

उत्पन्न	तपशिल	संपलेली तिमाही		संपलेले वर्ष	
		३०.०६.२०१८ (अलेखापरिष्कृत)	३१.०३.२०१८ (लेखापरिष्कृत)*	३०.०६.२०१७ (अलेखापरिष्कृत)	३१.०३.२०१८ (लेखापरिष्कृत)
I (ए) प्रचालनातून महसूल		२५८२८.८४	२८४४५.३९	२६०१६.४३	११६९८६.७८
II (बी) इतर उत्पन्न		७०.६८	१४४.५८	१८७.१५	५१०.८८
III एकूण उत्पन्न (I+II)		२५८९९.५२	२८५८९.९७	२६२०३.५८	११७४९७.६६
खर्च					
(ए) विकलेल्या मालाची किंमत		१८५५५.८९	१९९१४.४५	१७१५७.६४	७९१४५.३१
(बी) शिपिंग आणि हाताळणी खर्च		३३७९.४६	४०९६.७८	४०५५.९७	१७५२८.३१
(सी) विक्री आणि विपणन खर्च		३११०.१९	३४६३.०९	३४८७.३३	१४९५२.७९
(डी) कर्मचारी लाभ खर्च		३८५.९४	४४९.८५	५५६.७९	२०३९.०६
(ई) वित्त किमती		१११.६४	८४.२२	३१.९१	२६४.३३
(एफ) घसारा आणि अर्मांटायझेशन खर्च		४५.४७	४७.१३	५०.२३	१९५.५७
(जी) इतर खर्च		२८६.०४	३६३.३७	३६४.८२	१४१७.८३
IV एकूण खर्च		२५८७४.६३	२८४१८.८१	२५७०४.६९	११५५४३.२०
V करापूर्वी नफा (III - IV)		२४.८९	१७१.१६	४९८.८९	१९५४.४६
VI कर खर्च					
(ए) चालू कर		१३.२८	९१.८३	१७८.२९	६४३.७५
(बी) प्रलंबित कर		-४.२९	-३०.५३	-३९.९७	-६२.४४
VII कालावधीकरिता निव्वळ नफा (V-VI)		८.९९	४९.८०	१३८.६२	५८९.३१
VIII इतर व्यापक उत्पन्न					
(i) बाबी ज्या नफा किंवा तोट्यासाठी (तोटा) त्यानंतर पुनर्वर्गीकृत करण्यात येणार नाहीत/ रोजगार पध्दत निर्धारित लाभ ऋणाच्या पुनर्मापना वरील प्राप्ती किंवा मिळकत उपरोक्त वरील आयकर प्रभाव		-४.५०	३४.७६	-५.८८	१४.५१
(ii) बाबी ज्या नफा किंवा तोट्यासाठी (तोटा) त्यानंतर पुनर्वर्गीकृत करण्यात येतील/ ओसीआयद्वारे कर्ज दस्तऐवजातील गुंतवणूकीच्या सुयोग्य मूल्यावर प्राप्ती किंवा मिळकत उपरोक्त वरील आयकर प्रभाव		१.१७	-९.३१	१.६२	-३.७३
IX कालावधीकरिता एकूण व्यापक उत्पन्न (VII + VIII)		-५.५४	-४.२५	०.००	-४.२५
X प्रतिभाग मिळकत (ईपीएस) (₹)		१.४१	१.१७	०.००	१.१७
बेसिक आणि डायल्यूटेड ईपीएस		८.४४	१३२.२३	३५६.३१	१३८०.८५
		०.११	०.७५	२.४५	९.३२

सूचना :

- उपरोक्त निष्कर्षांचा लेखा समितीने आढावा घेतला आणि १४ ऑगस्ट, २०१८ रोजी झालेल्या त्यांच्या बैठकीत संचालक मंडळाने मान्यता दिली.
- कंपनीच्या वैधानिक लेखापरिष्कारांनी ३० जून २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता वित्तीय निष्कर्षांचा मर्यादित आढावा घेतला, अपात्र मत वितरित करण्यात आले आणि ते उपरोक्त निष्कर्षांसोबत स्टॉक एक्सचेंजसोबत फाईल करण्यात आले.
- आयएनडी एएस १०८ च्या आवश्यकतांनुसार कंपनी कायद्याच्या कलम १३३ अंतर्गत निर्धारित कंपनीज (भारतीय लेखा मानके) रूल्स २०१५ अंतर्गत सूचित, कंपनी सेवा आणि उत्पादनांच्या डिलीव्हरीवर आधारित इंटरनेटच्या एकाच व्यवसाय शाखेत कार्यरत असल्याने कोणत्याही प्रकटनाची आवश्यकता नाही.
- *४. ३१ मार्च २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता आकडेवारी ही ३१ मार्च २०१८ रोजी संपलेल्या वर्षाच्या तिसऱ्या तिमाहीपर्यंत आजच्या तारखेपर्यंतच्या आकडेवारी असून संपूर्ण आर्थिक वर्ष आणि प्रसिद्ध वर्षा संबंधी लेखापरिष्कृत आकडेवारी दरम्यान बॅलन्सिंग आकडेवारी आहे.
- ३० जून २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता कंपनीचे एकत्रित वित्तीय निष्कर्ष कंपनीची वेबसाईट www.itlindia.com वर उपलब्ध आहे.

इन्ट्रासॉफ्ट टेक्नॉलॉजिज लि. करिता

स्वाक्षरी/-

अरविंद कजारिया

व्यवस्थापकीय संचालक

DIN. 00106901



३० जून, २०१८ रोजी
संपलेल्या तिमाहीकरिता
अलेखापरिष्कृत वित्तीय
निष्कर्ष डाऊनलोड
करण्यासाठी हा व्यूआर कोड
स्कॅन करा

ठिकाण : कोलकाता

दिनांकित : १४ ऑगस्ट, २०१८